РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020

                                                              №  745
                                                              г. Тында

О внесении изменений  в постановление

Администрации города Тынды

от 11.02.2020 г.  № 267

В связи с введением режима повышенной готовности в Амурской области к возможному распространению новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) и в целях принятия необходимых организационно-распорядительных  мер  на территории города Тынды  Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т :

1. Состав городского оперативного штаба по координации реализации

заинтересованными ведомствами мероприятий, направленных на предупреждение завоза из Китайской Народной Республики и распространения в городе Тынде новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV (Приложение  № 1) к Комплексному  плану организационных и санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий  по предупреждению завоза и  распространения новой  коронавирусной инфекции,  вызванной 2019 – nCoV,  на  территории  города Тынды на 2020 год,  утверждённому  постановлением  Администрации города Тынды от 11.02.2020 г.  № 267, изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации общественных инициатив П.М. Козменчука.

Мэр города Тынды

    М.В. Михайлова

Приложение

к постановлению

Администрации города Тынды

от 16.04.2020  №  745

Состав  оперативного  штаба по организации проведения мероприятий, направленных  на  предупреждение  завоза  и  распространения на территории   города  Тынды  новой  коронавирусной инфекции (COVID-19)

(далее - оперативный штаб)

Михайлова

     - Мэр города Тынды (руководитель штаба)

Марина Валентиновна

Щекалева

     - первый заместитель главы Администрации

Виктория Геннадьевна

       города Тынды по стратегическому

                                                         планированию, экономике и финансам,

       (заместитель руководителя штаба)

Козменчук                                    -   заместитель главы Администрации города

Павел Михайлович                        Тынды по вопросам социальной сферы и

                                                        реализации  общественных инициатив,

                                                        председатель городской санитарно-

                                                        противоэпидемической комиссии

Плотникова

     - главный специалист по организации и

Галина Петровна                           осуществлению деятельности по опеке и

                                                        попечительству в отношении

                                                       совершеннолетних лиц в    городе Тынде,

         секретарь санитарно-

                                                        противоэпидемической    комиссии

                                                        (секретарь штаба)

Ведерникова

     -  начальник ТО Управления

Елена  Анатольевна                       Роспотребнадзора  по Амурской области в

                                                       г. Тында, Тындинском и

                                                       Сковородинском  районах
                                                      (по согласованию)

Дандыль

                 - руководитель сектора по развитию

Галина  Алексеевна                        предпринимательства, потребительского

                                                         рынка  и  защиты прав потребителей

                                                         Администрации города Тынды

Козлов

        -  главный врач ГАУЗ АО «Тындинская

Андрей Николаевич                        больница» (по согласованию)

Калинов

                  - главный врач НУЗ «Отделенческая

Евгений Иванович                           больница  на ст. Тында ОАО «РЖД»

                                                           (по согласованию)

Донец

                 - начальник  Тындинского  отделения  Игорь  Николаевич                                    ФГКУ ОВО  ВНГ  по Амурской области
                                                         (по согласованию)
Загородний
                                     - начальник   МКУ  «Управление по делам

Владимир Валентинович
         гражданской обороны и чрезвычайным

                                                        ситуациям города  Тынды»

Кутуев

                            - заместитель начальника полиции по ООП

Дим Вадимович

                 МО МВД  России  «Тындинский»

                                                       (по   согласованию)

                                                                                                                                                                                                                Молибог

                        - главный врач филиала  ФБУЗ «Центр

Наталья Игоревна                        гигиены иэпидемиологии  по Амурской

                                                       области в городе Тында,  Тындинском и

                                                       Сковородинском района   (по  согласованию)